
收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

12 1   上月份結餘額 2,264,887

12 1 收 1201 11月師生午餐個別繳費 11,020 0 2,275,907

12 1 收 1202 林錦玲老師9-10月午餐費 1,320 0 2,277,227

12 5 收 1203 12月教職員午餐費 29,370 0 2,306,597

12 22 收 1204 利息收入 573 0 2,307,170

12 31 收 1205 12月師生個別繳費 8,900 0 2,316,070

12 31 收 1206 學生補繳午餐費 13,200 0 2,329,270

12 1 支 1201 11月白米 34,223 34,223 2,295,047

12 1 支 1202 10.29油麵 1,800 1,800 2,293,247

12 1 支 1203 11.12全麥拉麵 3,600 3,600 2,289,647

12 1 支 1204 10.1油麵 2,700 2,700 2,286,947

12 1 支 1205 柴油 54,800 54,800 2,232,147

12 1 支 1206 調味料 11,150 11,150 2,220,997

12 1 支 1207 食穀米 9,000 9,000 2,211,997

12 1 支 1208 油品 5,520 5,520 2,206,477

12 1 支 1209 清潔用品 2,150 2,150 2,204,327

12 1 支 1210 食穀米 5,400 5,400 2,198,927

12 1 支 1211 調味料 10,770 10,770 2,188,157

12 1 支 1212 油品 3,800 3,800 2,184,357

12 1 支 1213 清潔用品 2,960 2,960 2,181,397

12 1 支 1214 電話擴音箱 1,600 1,600 2,179,797

12 1 支 1215 電費 25,374 25,374 2,154,423

12 1 支 1216 10月電話費 748 748 2,153,675

12 1 支 1217 快篩試劑 4,500 4,500 2,149,175
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12 1 支 1218 郵票 500 500 2,148,675

12 1 支 1219 鍋爐驗收作業費 4,075 4,075 2,144,600

12 1 支 1220 6年級戶外教學午餐退費 5,970- 0 2,138,630

12 1 支 1221 11月鄭綺瑳師午餐退費 660- 0 2,137,970

12 1 支 1222 11月廚工薪津 117,094 117,094 2,020,876

12 支 1223 12月廚工薪津 117,094 117,094 1,903,782

以下空白 0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

0 1,903,782

本月合計 57,753 48,623 8,100 5,520 25,720 234,188 80,174 0 16,533 418,858 -361,105

截至本月份累計數 3,240,253 123,136 392,885 17,720 51,660 472,626 178,608 10,300 89,536 1,336,471 1,903,782
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收入分類 午餐費

補繳以前

月份

午餐費

中低低收入

戶學生補助

費

清寒學生

補助費

小型偏遠

學校午餐

補助費

其他收入
午餐退費

收入減帳

38,270 25,540 573 6,630

合  計

57,753
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